m̄ q̄ d̄s̄t̄ebat nō dignitas  
 iustit̄ / vñ et d̄r languor nate  
 et idud̄ duo s̄t p̄ci d̄s̄p̄o  
 nat̄ iustit̄ et i ordm̄ta d̄s̄p̄o  
 cione p̄ci mē quoz p̄ci  
 nouit̄ id q̄ ē formale i p̄ci  
 dignitas s̄m aut̄ q̄ ē mat̄iale  
**D**ignitas aut̄ p̄ci ē m̄ aut̄  
 sicut in s̄bō q̄z aia sola p̄t ē  
 s̄m culpe / tñ in s̄m sicut  
 in causa m̄s̄t̄tali q̄z p̄ cō  
 d̄tue traduat̄ Vñ nō p̄t ē  
 in carne p̄t culpa / s̄t ut ad  
 carne d̄uat̄ h̄z rōem pene  
 Et ē p̄ p̄ci in cēcia aut̄ q̄  
 in p̄ci q̄ p̄ci oriḡinale  
 est dignit̄ ab ā origo  
 aut̄ t̄at̄ ad oīm ut forma  
 corpus ē q̄ d̄p̄t et q̄ ad  
 cēciam q̄m̄s̄ q̄ sic p̄ r̄s̄p̄ciat  
 cēcia aut̄ ut s̄m / tñ ut in  
 d̄m̄at̄ ad actū sic r̄s̄p̄ciat  
 p̄ci aut̄ et p̄ p̄ci vō q̄  
 alias p̄ci q̄ voluntas h̄z p̄ci  
 m̄m̄t̄ōem ad peccandū  
 In s̄t tñ max̄ illas p̄ci q̄ d̄s̄  
 m̄t̄ actū gnāciōis et modi  
 s̄t gnāciōis p̄ci vō s̄m̄s̄bit  
 et s̄t t̄at̄ q̄z dignitas p̄ci  
 corrup̄ t̄ducit̄ p̄ actū gnāciōis  
**F**uit aut̄ p̄ci p̄ci hōie sup  
 bia q̄ m̄m̄t̄ōem et sup̄ sua  
 nām appetit̄ eq̄litate d̄i et

similitudine imitationis qm ad cog  
mores qm no du fuit adeptus in  
sua ratione. **A**pparent in sciam  
boni et mali ut si qm dicit de  
trahet sibi qd eet boni et qd eet  
mali ad agenda ul qd eet futm  
**A**pparent et vario similitudine de  
qm ad ppria pte opandi ut si  
dicit qd ne opar et ad bctm  
**N**epdum. **A**ppet h au ptem in  
truerunt mteplie pna mter  
em sola mnt tphie pna si  
si dolore in sapiendo et por tado  
pueru et dolore in pendo et  
in subiecta essendo. **V**o et in  
tribe punit. si in ere stehitate  
in labori amoretate et i pcedi  
meto culty ere. **F**uerit au abo  
sil' in tby punit. si in carnis  
ad spm rebellionem et culpe icpni  
et in mortis gmnac. **F**uerit  
au adhuc punit in exactione sui  
de pado. **E**st au pado sus  
locus quida corpat mira pul  
chritudine refert congruum  
m erat ut illi bctudm corpat  
qm hp habuit in statu innocentie  
daret aliqd corpale obm i quo  
esset sufficent et affluentia  
eoz pmb sic hp bctus eat qd  
no potat esse i aliq loco habi  
tabili nob noto pp mteperie  
cu m oi tra iuvenant mferre  
et penalitates et indigentie

**E**st au pado sus in oriente qz illa  
est nobilissima ps celi et ubi nobi  
lissima influenza et est equitate  
hinc inde altitudo qm tom mior  
fuit diuisus longitudinis diei  
et noctis tanto maior est tiquil  
litas et tpe or equitate vo  
semp e cōtras diei et noctis.  
**E**st au locy magne altitudis  
qz in eo ipso fluit qtuor flua  
fram murgam oz q valde alto  
ozant ad h ut p tanta terre  
spacia possint ere. **O**portet et  
q sic locus mag' qritat qz oport  
tussit qd potuiff empe ois hoies  
gnatos in spe huana si pferret  
**N**o h au no modica regitur  
spacia. **M**ste au locy e mag' mte  
nitatis qz dr ee oer voluptat  
bn e mag' amant q' ad frades  
et flois in boz et mag' redolen  
**V**albz et nobilissios fructus qbz  
hoies possent vesh ita ut non  
optaret estu ammu que ars  
admuent media. **E**st et ibi tūta  
tpe ut n' ibi indignit vestimet  
et adhuc manet in tanta amicitie  
**A**b ipso tū fuit hp et pulsus qz ite  
loco no fuit digni. et collocant  
ibi deus cherubim et gladiu flammu  
ostente ne aliqd possit rinitre  
qz p tanto dr qz locy ille e mar  
cessibit pp vehementia estus  
q dr gladij flammj qz dr dfa  
tūbz qz ex motu celi **E**st au

no  
padi  
fius

est autem pado sus in oriente qz illa  
est nobilissima ps celi et ubi nobi  
lissima influenza et est equitate  
hinc inde altitudo qm tom mior  
fuit diuisus longitudinis diei  
et noctis tanto maior est tiquil  
litas et tpe or equitate vo  
semp e cōtras diei et noctis.  
**E**st au locy magne altitudis  
qz in eo ipso fluit qtuor flua  
fram murgam oz q valde alto  
ozant ad h ut p tanta terre  
spacia possint ere. **O**portet et  
q sic locus mag' qritat qz oport  
tussit qd potuiff empe ois hoies  
gnatos in spe huana si pferret  
**N**o h au no modica regitur  
spacia. **M**ste au locy e mag' mte  
nitatis qz dr ee oer voluptat  
bn e mag' amant q' ad frades  
et flois in boz et mag' redolen  
**V**albz et nobilissios fructus qbz  
hoies possent vesh ita ut non  
optaret estu ammu que ars  
admuent media. **E**st et ibi tūta  
tpe ut n' ibi indignit vestimet  
et adhuc manet in tanta amicitie  
**A**b ipso tū fuit hp et pulsus qz ite  
loco no fuit digni. et collocant  
ibi deus cherubim et gladiu flammu  
ostente ne aliqd possit rinitre  
qz p tanto dr qz locy ille e mar  
cessibit pp vehementia estus  
q dr gladij flammj qz dr dfa  
tūbz qz ex motu celi **E**st au

causat / et qz motu reth e ab an  
 mel. id dr ubi posuisse cher ubm  
 Er septim no qz pcam mltia ma  
 la mouit hoi. Pmo n. tulit et  
 diminit naha ipi na qm d  
 pmo ne eo qz ho dicit p pcam  
 n. dimuta sint nec ablata / n.  
 original mlti qz sint hoi p ulla  
 factu qd dicit cu eet totu ne  
 collata e tohi p pcam sublata  
 Inctma au ad virtutes qz hoi  
 nahi m est / p pcam e dimuta  
 eo qz acty pcam cu dicit actus  
 virtutis causi i hoi e dicitur  
 dicitur ad nichil ad dicitur  
 Dec h. mclma no pt toht  
 tolli qz semp manz i hoi e i  
 nady. f. rdtute. Pdo vero  
 voluauit ipm i naly / na  
 qd expleo volu p mclit. f.  
 ignorantia / infirmitate / malicia /  
 et dicitur. Pcam. n. tollido  
 originale iusticia omis vices  
 ane a ppo ordine destruit. Rcom  
 qz m qua e pdeni destruit ppo  
 ordine suo ad vni qz mfluyt  
 vlny ignorantia / Voluntate vo  
 m qua e iustia destruit suo or  
 dine ad bo m qz mfluyt volu  
 malicie qz qd malicia ut h  
 accipit dr p mltate vobis ad  
 malu. Irascibile vo vni i qz  
 a fortitudo destruit suo ordine  
 ad ordinem et mfluyt volu

infirmitatis / et loquet de infirmitate  
 put oppo fortitudinm. **B** vni  
 dicitur dicitur destruit suo ordine ad  
 detabile modatu vobis qz mfluyt  
 vlny dicitur. **E**t h. voluauit no  
 solu mfluyt pcam originale  
 h. qz mfluyt ea actuale pcam  
 m qz p ipm no ebeat i agendis  
 vobis mclit ad bo m qz maior  
 difficultas bo agendi accit  
 et dicitur m mclit. **P**er  
 pcam m hoi mod pcam qz  
 ordine. vnaqz. n. res pcam sua  
 h. p forma / mo au p m  
 suua forme qz ois forma est  
 p mclit mclit / p ordine h  
 eo forma sua qz ex for sua  
 vnaqz ordnat ad aliud. **M**od  
 qz pcam qz ordo boni ne p pcam  
 nec pcam no dimut / sicut no  
 ipm bo ne / sicut ut p m bono m  
 dicitur ad virtute sic dimut  
 sicut qz ipa mclit ut dem e  
 sicut ut p m bono dicitur qz gre  
 sic toht tollit / sicut qz gra  
**I**ngl. au st i ipa actu / sic ipa  
 puaco e dicitur ipm pcam  
**R**eto mclit hoi mclit qd dicitur  
 alios corporales tulit. n. originale  
 iusticia que ipedim mclit et  
 et alios hoi dicitur qz h. rdtute  
 qz n. mens hoi recessit ab ob  
 dien dei p pcam rdtute fuit  
 ut ipm corp) recederet ab ob.